
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/09/2022 A 30/09/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/22  06773076501 20220003      00000047 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     5.000,00
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000066 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     8.800,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     4.500,00
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000068 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.100,00
 DANILO TAWAN BEZERRA DE OLIVEIRA 131140 40.681.218/0001-73 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04020002/22  06773076515 20220007      00000151 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.400,00
 TINUS INFORMATICA LTDA - EPP            35.408.525/0001-45 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  04030002/22  06773076547 20220022      00000303 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.310,00
 RJ ASSESSORIA A MUNICIPIOS LTDA         07.830.095/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  25010001/22  06773076506 20220010      00000351 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     4.000,00
 PEDRO PAULO SENA DA COSTA               018.294.924-97     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  16050003/22  06773076655 20220066      00000760 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.000,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00000945 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       354,22
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  31050001/22  06773076661 20220091      00000960 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       941,90
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31050001/22  06773076661 20220091      00000961 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       555,96
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       823,97
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.627,10
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       566,69
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.336,84
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       465,03
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       167,12
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.275,81
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.116,30
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.328,82
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.593,02
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       124,58
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.099,80
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       577,43
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661               00001067 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       474,80
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001125 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022    10.970,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00001136 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       548,13
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       443,07
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001137 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022       144,33
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001300 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022     2.046,47
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001301 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022       524,19
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001302 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022     2.621,52
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001303 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022       484,31
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001304 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022     1.010,24
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001305 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022     1.485,85



Rio Grande do Norte
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 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001306 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022       149,39
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001307 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022       651,63
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288               00001308 31/08/2022 07/09/2022 02/09/2022       144,65
 KJR SERVICOS E LOCACOES EIRELI-ME       39.892.378/0001-82 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  15030001/22  06773076559 20220041      00001309 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     2.300,00
 KJR SERVICOS E LOCACOES EIRELI-ME       39.892.378/0001-82 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  15030001/22  06773076559 20220041      00001310 01/09/2022 01/10/2022 02/09/2022       690,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  04050002/22  06773076627 20220062      00001311 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.940,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  04050002/22  06773076627 20220062      00001312 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     3.130,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  04050002/22  06773076627 20220062      00001313 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.754,00
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00001314 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022    11.126,49
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA-ME           32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  04050002/22  06773076627 20220062      00001315 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     2.149,00
 ESDRAS HERIQUE LIMA DA COSTA            049.743.534-97     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31030001/22  06773076577 20220040      00001316 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     9.000,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661 20220091      00001317 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.127,59
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661 20220091      00001318 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     2.532,32
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.331,91
 FRANCISCO JOSE DA SILVA MATERIAL DE CON 40.793.895/0001-83 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220111      00001320 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     1.641,86
 DA MATA REPRESENTAÇÕES EIRELLI-ME       26.620.865/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  15030001/22  06773076559 20220043      00001321 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022     5.000,00
 DANIELLY DIOGENES FREITAS EIRELI        33.324.680/0001-58 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01090001/22  06773076782               00001322 02/09/2022 09/09/2022 02/09/2022     1.793,20
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001323 02/09/2022 02/10/2022 02/09/2022    20.000,00
 EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA      10.477.835/0001-90 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  02090001/22  06773076786               00001325 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022     1.490,38
 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIR 27.912.017/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  03120001/21  06773066452               00001331 06/09/2022 06/10/2022 06/09/2022    10.878,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/22  06773076549               00001332 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       456,40
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/22  06773076549               00001333 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       114,10
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/22  06773076549               00001334 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022     1.038,50
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08030001/22  06773076549               00001335 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       228,20
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08030001/22  06773076549               00001336 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       228,20
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  08030001/22  06773076549               00001337 06/09/2022 13/09/2022 06/09/2022       342,30
 CRIL EMPREENDIMENTOS AMBIENTAL LTDA     09.234.399/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05030006/21  06773066075 20210039      00000235 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     1.100,00
 FLAVIA DA SILVA SANTOS                  052.712.464-85     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10020001/22  06773076520 20220021      00000378 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     1.568,19
 ROBERT IVER SILVA DO NASCIMENTO 1319250 43.141.844/0001-65 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11030002/22  06773076557 20220026      00000534 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     1.600,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06040001/22  06773076587 20220045      00000731 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022    17.610,52
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386               00001068 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     2.915,90
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001125 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     1.800,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001125 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     1.050,00
 ISRAEL SENA DE BRITO 09203170499        42.661.186/0001-70 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01090002/20  06773076784 20220124      00001326 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022       320,00
 LEONARDO FERREIRA DO NASCIMENTO         072.205.924-85     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31080002/22  06773076780 20220123      00001327 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022       750,00



Rio Grande do Norte
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 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001339 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022    35.740,00
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  16050001/22  06773076641 20220059      00001341 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022       160,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001342 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     1.105,40
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13050001/22  06773076639               00001343 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022       464,90
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001344 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     2.065,30
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13050001/22  06773076639               00001345 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022     4.107,50
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13050001/22  06773076639               00001346 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022     5.631,55
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220118      00001347 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     3.250,00
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220118      00001348 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     4.550,00
 RAIMUNDO JOAQUIM DOS SANTOS             067.794.694-59     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220118      00001349 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     2.275,00
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001350 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022       726,80
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001351 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022       241,80
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001352 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022     4.304,25
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001353 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     1.166,30
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001354 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022    12.404,25
 MARIA DO CARMO DA SILVA RODRIGUES       379.510.254-53     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  25070001/22  06773076747 20220119      00001355 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022       372,70
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22070001/22  06773076745 20220113      00001356 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022       342,90
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13050001/22  06773076639               00001357 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022     3.156,00
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22070001/22  06773076745 20220113      00001358 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022       172,40
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  16050001/22  06773076641 20220059      00001359 09/09/2022 16/09/2022 09/09/2022       160,00
 DAMIÃO URBANO DO NASCIMENTO             097.891.574-79     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090003/22  06773076796 20220127      00001362 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     8.250,00
 WANDSON BARROS DA SILVA                 710.033.994-44     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090002/22  06773076794 20220128      00001363 09/09/2022 09/10/2022 09/09/2022     2.750,00
 ADMILSON DE LIMA                        703.486.004-10     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  02090002/22  06773076788 20220125      00001328 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.922,46
 ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA -ME  07.221.905/0001-30 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  18070001/22  06773076738               00001330 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022    15.966,00
 MARCILIO DO NASCIMENTO SILVA            702.729.294-76     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  16050001/22  06773076641 20220059      00001360 12/09/2022 19/09/2022 12/09/2022       160,00
 R D EXPRESS COMÉRCIO EIRELI-EPP         23.320.896/0001-91 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220109      00001364 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     1.205,10
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001365 12/09/2022 12/10/2022 12/09/2022     3.268,50
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00000941 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022       778,10
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  17090002/21  06773066373               00001371 12/09/2022 12/10/2022 14/09/2022    44.436,00
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  07050001/21  06773066172               00001373 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022    21.195,30
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  07050001/21  06773066172               00001374 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022    29.673,42
 FRANCISCO DAS CHAGAS MACHADO-ME         06.141.142/0001-55 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  07050001/21  06773066172               00001375 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022    11.297,62
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432               00001376 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     2.855,20
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432               00001377 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       187,54
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432               00001378 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       166,89
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 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  13050001/22  06773076639               00001379 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     1.702,60
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13050001/22  06773076639               00001380 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     1.088,49
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13050001/22  06773076639               00001381 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     1.182,55
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736               00001382 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     3.008,90
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001383 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     3.203,80
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415               00001384 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     1.141,40
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001385 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     2.343,73
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001386 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     1.608,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432               00001388 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       192,76
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  17110001/21  06773066432               00001389 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022       746,90
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736               00001390 14/09/2022 21/09/2022 14/09/2022     4.464,50
 SOCIETY CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA       45.828.400/0001-28 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10080001/22  06773076759 20220121      00001391 14/09/2022 14/10/2022 14/09/2022     9.600,00
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220016      00000287 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       454,00
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415               00001392 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     4.530,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22100001/21  06773066415               00001393 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       830,58
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001394 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     3.049,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  06050002/22  06773076633 20220056      00001395 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022     4.200,00
 ROCHELANE HONORIO P. GOMES-ME           14.739.884/0001-05 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06050002/22  06773076633 20220056      00001396 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       378,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415               00001397 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     1.849,76
 RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SA 12.305.387/0001-73 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001398 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     3.278,30
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001399 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     2.550,00
 WANDSON BARROS DA SILVA                 710.033.994-44     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090002/22  06773076794 20220128      00001401 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022    11.000,00
 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 655328304 46.727.021/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02080001/22  06773076754 20220104      00001402 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       368,75
 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 655328304 46.727.021/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  02080001/22  06773076754 20220104      00001403 16/09/2022 16/10/2022 16/09/2022       737,50
 ODONTOMASTER COMERCIO DE PRODUTOS PARA  27.029.083/0001-06 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001405 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022     7.202,50
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524               00001406 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       955,60
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001407 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       276,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001407 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       713,20
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001407 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       422,40
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  09050001/22  06773076635               00001408 16/09/2022 23/09/2022 16/09/2022       258,10
 LEONARDO FERREIRA DO NASCIMENTO         072.205.924-85     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  14090002/22  06773076808 20220143      00001410 19/09/2022 26/09/2022 19/09/2022       800,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661 20220091      00000958 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       695,43
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661 20220091      00000959 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.506,79
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661 20220091      00000959 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       902,73
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661 20220091      00000959 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       199,33
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 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CAIO RODRIGO SILVA CARDOSO    053.529.954-02                  31050001/22  06773076661 20220091      00000960 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.739,78
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  31050001/22  06773076661 20220091      00000961 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       795,13
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       512,40
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.001,69
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31050001/22  06773076661               00001066 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.552,64
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  31050001/22  06773076661               00001136 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.703,64
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.757,62
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       723,51
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.864,96
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       742,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     2.364,09
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.047,36
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       317,12
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022       809,46
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     3.227,04
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  31050001/22  06773076661 20220091      00001319 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     1.809,76
 DAMIÃO URBANO DO NASCIMENTO             097.891.574-79     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06090003/22  06773076796 20220127      00001400 16/09/2022 16/10/2022 20/09/2022     8.250,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22100001/21  06773066415               00001429 20/09/2022 27/09/2022 20/09/2022       849,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736               00001430 20/09/2022 27/09/2022 20/09/2022     2.334,80
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  31050001/22  06773076661               00001431 20/09/2022 27/09/2022 20/09/2022       736,52
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 20/09/2022 20/10/2022 20/09/2022     4.772,16
 FP COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME        07.366.605/0001-40 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11030001/22  06773076553               00001437 20/09/2022 27/09/2022 20/09/2022       795,41
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001443 20/09/2022 27/09/2022 20/09/2022     1.118,29
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001444 20/09/2022 27/09/2022 20/09/2022     1.653,12
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  31050001/22  06773076661               00001432 22/09/2022 22/10/2022 22/09/2022     1.594,83
 RONILDA DE SOUZA MENINO NASCIMENTO      024.985.754-56     JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  20090002/22  06773076819 20220144      00001445 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     3.835,00
 W . S. SERVICOS E LOCACOES EIRELI - ME  18.647.472/0001-04 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  10050001/22  06773076637               00001446 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022       260,00
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22070001/22  06773076745               00001447 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.338,05
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22070001/22  06773076745               00001448 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.524,90
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22070001/22  06773076745               00001449 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.784,30
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001450 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.539,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001451 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.026,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001452 22/09/2022 22/10/2022 22/09/2022     8.738,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001453 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     3.202,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  13040001/22  06773076596               00001454 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.026,00
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 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13040001/22  06773076596               00001455 22/09/2022 22/10/2022 22/09/2022     9.237,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  13040001/22  06773076596               00001456 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.026,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  13040001/22  06773076596               00001457 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022       513,00
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  08030001/22  06773076549               00001458 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022       228,20
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  08030001/22  06773076549               00001459 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022       456,40
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08030001/22  06773076549               00001460 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022       342,30
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  08030001/22  06773076549               00001461 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022       342,30
 KEMESON K.H.D.MARTINS DE SOUZA          14.321.936/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  08030001/22  06773076549               00001462 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022       456,40
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13040001/22  06773076596               00001463 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     1.026,00
 P & P PRODUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME      14.433.017/0001-47 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  13040001/22  06773076596               00001464 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022       513,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432               00001465 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     2.992,35
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  17090002/21  06773066373               00001468 22/09/2022 29/09/2022 22/09/2022     6.827,55
 COMERCIAL SATURNO E SERVIÇOS LTDA.      29.140.323/0001-62 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  31080001/22  06773076778 20220135      00001471 23/09/2022 23/10/2022 23/09/2022     4.332,40
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000046 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022     4.265,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00000868 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022     4.000,00
 ADMILSON DE LIMA                        703.486.004-10     ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  02090002/22  06773076788 20220125      00001328 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022     2.160,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736 20220108      00001472 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022     2.778,05
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001473 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022     1.270,80
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001474 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022     2.821,99
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001475 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022     4.265,95
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001476 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022     1.999,70
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  14070001/21  06773066285 20210168      00001477 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022    32.526,08
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05010005/21  06773066041 20210027      00001478 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022    30.000,00
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05010005/21  06773066041 20210027      00001479 27/09/2022 27/10/2022 27/09/2022    95.000,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001125 28/09/2022 28/10/2022 28/09/2022       650,00
 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO RN 08.285.769/0001-05 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00001520 29/09/2022 06/10/2022 29/09/2022       220,60
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11010003/22  06773076498 20220002      00000024 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.500,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000751 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022       100,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000751 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022       160,00
 CIRUFARMA COMERCIAL LTDA                40.787.152/0001-09 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11020001/22  06773076524 20220017      00000751 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022       120,00
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00001109 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     4.500,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022       678,78
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.531,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.366,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001482 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.446,50
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 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001483 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     2.985,78
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  15070001/22  06773076736 20220108      00001484 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     2.221,00
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00001485 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     7.734,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15070001/22  06773076736 20220108      00001486 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     3.063,85
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  11040001/22  06773076592 20220044      00001487 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.690,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  11040001/22  06773076592 20220044      00001488 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     2.740,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  15070001/22  06773076736 20220108      00001489 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     2.793,80
 JOZILMA MARIA DE CARVALHO - ME          04.805.345/0001-73 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  10050001/22  06773076637 20220070      00001490 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     3.413,20
 LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA        40.351.078/0001-75 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210196      00001491 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     5.192,38
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  11040001/22  06773076592 20220044      00001492 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     3.165,00
 LR COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES EIR 27.912.017/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  03120001/21  06773066452 20210240      00001493 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022    11.784,50
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00001494 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022    11.126,49
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11040001/22  06773076592 20220044      00001495 30/09/2022 30/10/2022 30/09/2022     1.355,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     824.986,28 T O T A L                                                                                                                                                                                     824.986,28
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


